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Печал



Нема ли живот, нема ли

љубов за живот голема

љубов за живот човечна

у виа гради аргатски?



Нема ли срце, нема ли

срце — на срца срцето,

срце — ширини широко

срце — длбини длбоко — 

цел свет да збере, па да е

за виа гради малечко?



Нема ли бел ден, нема ли

ден да е над деновите,

ден да е на аргатите — 

ден слнце вишен високо

ден — море ширен широко,

слнце да запре, да стои

и времето зачудено:



срцето пука обрачи

и плиска знаме алово,

срцето што се отвора

и шири ширно широко —

целиот свет да загрне!



— 4 —












[image: ]

[image: ]

Преземено од „https://mk.wikisource.org/w/index.php?title=Page:Бели_мугри-Кочо_Рацин.pdf/6&oldid=18116“


		Категорија: 	Прегледано




	





	Прегледник

	
		

	
		Лични алатки
	

	
		
			Не сте најавени
	Разговор
	Придонеси
	Направи сметка
	Најава


		
	



		
			

	
		Именски простори
	

	
		
			Претходна страница
	Следна страница
	Страница
	Разговор
	Слика
	Показател


		
	



			

	
	
		македонски
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Посети
	

	
		
			Читај
	Уреди
	Историја


		
	



			

	
	
		Повеќе
	
	
		
		

		
	



			

	Пребарај

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Прегледник
	

	
		
			Главна страница
	Портал
	Тековни настани
	Скорешни промени
	Случајна страница
	Помош
	Дарување


		
	



	

	
		Алатки
	

	
		
			Што води овде
	Поврзани промени
	Подигни податотека
	Службени страници
	Постојана врска
	Информации за страницата
	Наведи ја страницава
	Дај скратена URL
	Преземи QR-код


		
	




	
		Печати/извези
	

	
		
			Верзија за печатење
	Преземи EPUB
	Преземи MOBI
	Преземи PDF
	Други формати


		
	



	

	
		На други јазици
	

	
		
		

		

	










		 Последната промена на страницава е извршена на 29 декември 2020 г. во 02:51 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.



		Заштита на личните податоци
	За Wikisource
	Услови на употреба
	Правилник на однесување
	Програмери
	Статистика
	Согласност за колачиња
	Мобилен изглед



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]






